

اخبار

دکتر مردانی: قدرت انتقال کرونا ۹ برابر افزایش یافته است

در حال حاضر وضعیت ایران از اسفند فرودین بسیار بدتر است، تمام بیمارستان ها از بیماران کرونایی پر شده‌است و پزشکان و پرستاران خسته اند.دکتر مردانی: قدرت انتقال کرونا ۹ برابر افزایش یافته‌استدکتر متخصصی بیماری‌های عفونی با حضور در برنامه در انتهای آلودن شبکه دو سیما در مورد ویروس کرونا اطلاعات جدیدی ارائه داد. دکتر مسعود مردانی افزود: موارد جدید ابتدا به بیماری بسیار زیاد شده است، از اواسط ماه می در ویروس کرونا جیش کروموزمی اتفاق افتاد به این صورت که قدرت انتقال بیماری در افراد بین سه تا ۹ برابر افزایش پیدا کرده است؛ به همین علت بود که ماسک در مجمع عمومی اجباری شد. فردی که به بیماری مبتلا شده و در قرنطینه خانگی به سر می برد به افرادی که با او ارتباط نزدیکی دارند قطعاً انتقال می دهند.هر ۷ دقیقه یک ایرانی بر اثر کرونا جان خود را از دست می دهد، آمار فوتی‌ها بسیار بالاست و روزانه به بیش از ۲۰۰ نفر می رسد. از دوماه پیش سازمان بهداشت جهانی رسماً اعلام کرد که بهترین و تنها راه کنترل و مهار کرونا زدن ماسک است؛ زدن ماسک در ایران از ۱۵ تیرماه اجباری شد و خوشبختانه مردم رعایت می کنند اما برخی از افراد روش درست استفاده کردن از ماسک را نمی دانند.در حال حاضر وضعیت ایران از اسفند فرودین بسیار بدتر است، تمام بیمارستان ها از بیماران کرونایی پر شده است و پزشکان و پرستاران خسته اند.طبق تحقیقاتی که از مطالعات جدید به دست آمده است؛ افرادی که به بیماری کرونا مبتلا شده اند پس از بهبودی سیستم ایمنی سلولی بدن آن‌ها تقویت می شود و از ابتلای دوباره آن‌ها به ویروس کرونا جلوگیری می شود. در صورتی که افراد برای بار دوم به کرونا مبتلا شوند این بیماری در بدن آن‌ها بسیار ضعیف عمل می کند.

محرم امسال، نذر ماسک را در اولویت قرار دهید

سخنگوی وزارت بهداشت با تاکید بر اهمیت استفاده از ماسک در پیشگیری از بیماری کووید-۱۹، گفت: برخی نیازمندان قادر به تهیه ماسک نیستند و حتی امکانات لازم در منزل برای ساخت یک ماسک خانگی را هم ندارند؛ بنابراین عزاداران حسینی نذر ماسک را اولویت اصلی برای نذری دادن در ایام محرم در نظر بگیرند. دکتر سیما سادات لاری با اشاره به نزدیکی ایام محرم و تمایل افراد به نذری دادن، گفت: با توجه به شرایط پیش آمده به واسطه شیوع ویروس کرونا و در پیش داشتن ایام عزاداری سیدالشهدا (ع)، به مردم و عزادارانی که قصد توزیع نذری دارند، توصیه می‌کنیم نذری و مواد غذایی را به صورت جیره خشک در اختیار نیازمندان و فقرا قرار دهند. وی افزود: همچنین یکی از پیشنهادات امسال که در راستای سلامت جامعه مطرح شده، نذر ماسک است. به مردم توصیه می‌کنیم نذر خود را با در اختیار گذاشتن ماسک برای افرادی که توانایی خرید ماسک یا تهیه ماسک خانگی را ندارند، ادا کنند. باید توجه کرد که برخی نیازمندان قادر به تهیه ماسک نیستند و حتی امکانات لازم در منزل برای ساخت یک ماسک خانگی را هم ندارند. از طرفی انجام توصیه‌ها و تشویق به استفاده از ماسک در شرایط فعلی می‌تواند سلامت جامعه را تضمین کند، بنابراین نذرشان را با در اختیار گذاشتن ماسک به نیازمندان انجام دهند. لاری تاکید کرد: در شرایط فعلی که بیماری کووید-۱۹ هیچ واکسن و دارویی ندارد، استفاده از ماسک، رعایت فاصله‌گذاری‌ها و همچنین رعایت بهداشت و شست‌وشوی مداوم دست‌ها تنها راه پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا محسوب می‌شود. در این شرایط افراد می‌توانند نذر ماسک را اولویت اصلی برای نذری دادن در نظر بگیرند.

تهرانی ها هر ۲۴ روز به اندازه وزن برج میلاد زباله تولید می کنند
مسئول امور اجتماعی و فرهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از اجرای طرح کاپ و به دنبال آن طرح واگذاری مخازن جدید و مدیریت ذخیره سازی موقت پسماند به میدای تولید و حذف فرایضی مخازن ۱۱۰۰ لیتری از سطح شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، نرگس رجایی با اشاره به دلایل اجرای طرح واگذاری مخازن جدید و حذف تدریجی مخازن ۱۱۰۰ لیتری از سطح شهر گفت: روزانه در کشور حدود ۵۸ هزار تن پسماند گشتا شد می‌شود؛ این بدان معنی است که ایرانی‌ها هر سه روز یک بار به اندازه وزن برج میلاد پسماند تولید می‌کنند. در تهران هم به طور متوسط روزانه حدود شش هزار و ۵۰۰ تن پسماند تولید می‌شود و این یعنی تهرانی‌ها در ۲۴ روز به اندازه وزن این سازه عظیم الجثه پسماند تولید می‌کنند.

وی با بیان اینکه در برآوردی دیگری می توان گفت تهرانی‌ها روزانه به اندازه وزن ۳۸ هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ (بدون بار و مسافر) پسماند تولید می‌کنند، ادامه داد؛ واقعیت این است که مجتمع پردازش و دفع آرادکوه برای مدت نیم قرن محل دفن پسماندهای شهر تهران و حتی برخی از شهرها و روستاهای اطراف بوده است. با توجه به شرایط فعلی و محدودیت زمین باقی مانده تنها در صورت احداث مرکز دفن جدید می توان به دفن پسماندها طی ۱۰ الی ۱۵ سال آینده امیدوار بود.
چند سال آتی امکان دریافت پسماندها در این مجتمع وجود دارد.

وی با تاکید بر ضرورت تدبیر برای ساماندهی مشکل زباله در تهران، به روش های مدیریت پسماند در دهه های گذشته پرداخت و عنوان کرد: طرح مکانیزاسیون خدمات شهری در اواخر دهه ۷۰ و اوایل دهه ۸۰ به صورت پایلوت در چند منطقه از تهران به مرحله اجرا درآمد و در نهایت در اواسط این دهه در کل شهر تهران فرایگیر شد. در قالب این طرح مخازن ۱۱۰۰ لیتری مشکی رنگ در معابر مختلف شهر نصب شدند و به تدریج به عنوان محلی برای ذخیره موقت کیسه های حاوی پسماند خانوارها در میان شهروندان معرفی

وزیر بهداشت در جلسه کمیسیون آموزش مجلس: ما برای برگزاری کنکور سراسری آمادگی داریم اما این حرف به معنای آن نیست که کوچکترین عارضه ای اتفاق نمی‌افتد.

سعید نمکی در نشست با اعضای کمیسیون آموزش برای تعیین تکلیف برگزاری آزمون سراسری که در صحن مجلس برگزار شد، گفت: ما برای برگزاری کنکور سراسری آمادگی داریم. وی بیان کرد: البته این حرف به معنای آن نیست که کوچکترین عارضه ای اتفاق نمی افتد چرا که هیچ کس نمی تواند به صورت صد درصد اتفاقی را در کشور تضمین کند.

در ادامه مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و امور جوانان، اظهار داشت: وزارت ورزش هم برای هر چه بهتر برگزار شدن آزمون سراسری آمادگی دارد چرا که معتقدیم با اراده جمعی باید در اسرع وقت آزمون سراسری برگزار شود.

وی تصریح کرد: ما برای کمک به برگزاری آزمون سراسری آمادگی داریم و در صورت نیاز، سالن‌های ورزشی را برای این کار در اختیار دست‌اندرکاران برگزاری آزمون قرار می‌دهیم. **تصمیمی برای تعویق کنکور گرفته نشد**

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: فعلاً تصمیمی برای تعویق تاریخ آزمون سراسری گرفته نشد، چراکه تصمیم نهایی برعهده ستاد ملی مقابله با کرونا است.

منصور غلامی پس از نشست با اعضای کمیسیون آموزش مجلس و وزرای بهداشت و ورزش و جوانان درخصوص چگونگی برگزاری

۸ هزار ورزشگاه برای برگزاری کنکور توسط وزیر ورزش اختصاص یافت؛

آمادگی وزرای بهداشت و علوم برای کنکور



آزمون‌های سراسری پیش رو، تصریح کرد: نگرانی‌هایی در حوزه‌های مختلف مطرح شد، نمایندگان نیز اظهارنظریایی داشتند، اما در مجموع فعلاً تصمیمی برای تعویق تاریخ آزمون سراسری گرفته نشد، چراکه این تصمیم برعهده ستاد ملی مقابله با کرونا است.

غلامی افزود: ان شاء الله امروز جلسه دیگری در وزارت بهداشت و با حضور وزرای مربوطه و رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات خواهیم داشت، امیدواریم در این جلسه بتوانیم پیشنهاد

دقیق تری به ستاد بدهیم مبنی بر اینکه برگزاری آزمون‌های سراسری می‌تواند انجام گیرد یا در صورت تغییر اجرای این آزمون‌ها تصمیم نهایی را

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، به تشریح وضعیت ویروس کرونا در پایتخت پرداخت.

علی رضا زالی، با عنوان این مطلب که بالاترین گروه سنی که در تهران به دلیل کرونا فوت شده‌اند، بین ۷۰ تا ۷۹ سال بوده اند، گفت:

بیشترین گروه سنی ابتلا نیز بین ۵۰ تا ۵۹ سال بوده اند.

وی افزود: باید بدانیم که با یک بیماری مواجه هستیم که شواهد جهانی درباره آن اندک است و کم بودن اطلاعات علمی درباره این بیماری باعث می‌شود ما سلاح کمتری در برابر آن داشته باشیم. زیرا شناخت ما از این بیماری کمتر است. بنابراین در چند ماه اخیر کمتر در ادبیات علمی جهان بحث شکست دادن کووید ۱۹ را دیده‌ام.

زالی ادامه داد: این بیماری قطعاً امواج چندین‌باره خواهد داشت. باید توجه کرد که در این زمینه کشورها به چند دسته تقسیم می‌شوند. کشورهایی که از روز اول با مدیریت منطقی و چابک در برابر این بیماری تدابیر جدی اتخاذ کردند و البته نمونه‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی آنها با کشور ما در انطباق نیست. مانند تایوان، سنگاپور، کره جنوبی و بعضاً در آلمان. برخی کشورها در دور اول کرونا را مدیریت کردند و البته آسیب‌هایی هم دیدند و حالا موج دوم بیماری به سراغشان آمده است. مانند ایران. تقریباً اکثر کشورهای دنیا در همین مدل هستند.

وی گفت: بررسی جهانی نشان می‌دهد که اروپایی‌ها به یک کفه رو به پایین و رو به افول رسیده‌اند. مجدداً در بخش‌هایی از فرانسه و مناطقی از اسپانیا و انگلیس، خوشه‌های جدید بیماری در حال شکل‌گیری است، اما نه به شکلی که در موج اول بود. در عین حال، آمریکا جنوبی، بخش‌هایی از آمریکای شمالی و کشورهای آفریقا، به ویژه آفریقای جنوبی و آسیا کشورهایی هستند که برخلاف مدل اروپایی در حال افزایش موارد جدید ابتلا هستند. در کشوری مانند ترکیه با توجه به این‌که دیرتر از ما موج اول را تجربه کردند، طبیعتاً امواج بعدی با تاخیر قابل توجهی انجام خواهد شد.

زالی: تا زمانی که دوسوم مردم به کرونا مبتلا نشوند، امواج همه‌گیری خواهد آمد

تلفات سنگین ایمنی جمعی

زالی افزود: ما باید زنگ بشیم و با استفاده از مبانی علمی و بدون اینکه دچار غرور کاذب شویم، با استفاده از توصیه‌ها و مدل‌های کشورهای موفق، پیش برویم. باید توصیه‌های سازمان بهداشت جهانی را به صورت جدی مورد توجه قرار دهیم؛ چراکه نقشه راه را ترسیم می‌کند. نگاه هیجانی زودرس در این زمینه درست نیست.

وی درباره اقدامات ستاد مقابله با کرونا در تهران، گفت: باید توجه کرد که در استان تهران با پیچیدگی‌هایی مواجه هستیم، به گونه‌ای که بالاترین جمعیت را در تهران داریم و بالغ بر ۱۴ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در تهران سکونت دارند. تهران بالاترین چگالی یا تراکم جمعیت را در کشور دارد، منطقه‌ای مانند بهارستان در جنوب غربی استان تهران بالاترین میزان تراکم جمعیتی را در کشور دارد، ما بیشترین میزان سکونت غیر رسمی را در تهران داریم که بین ۱۳ تا ۱۷ درصد پیش‌بینی می‌شود و بالغ بر یک میلیون نفر در طول روز به عنوان جمعیت شناور وارد تهران می‌شوند و این پیچیدگی‌ها در تهران وجود دارد.

زالی تاکید کرد: اینکه بخواهیم در برابر کرونا پرچم افتخار بالا ببریم، اصلاً علمی نیست. باید با ادبیات علمی صحبت کنیم. به هر حال امواج بعدی کرونا خواهد آمد. این‌طور نیست که فکر کنید کشورهایی که در دور اول کرونا توفیق داشتند، قطعاً گارانتی می‌شوند و دیگر کرونا سراغشان نمی‌آید. تا زمانی که یا ۶۶ درصد افراد در جامعه دچار این بیماری نشوند و یا داروی مطمئن و واکسن آن پیدا نشود، این سناریو در کشورهای دنیا قابل تکرار خواهد بود. البته ما به شدت از نظر علمی با ایمنی جمعی مخالفیم و این حرف بسیار خطرناک است. باید دارو و واکسن کارایی این دارو پیدا شود و یا در بدترین و سخت‌ترین شرایط که از نظر علمی کاملاً با آن مخالفیم و آن را منسوخ شده تلقی می‌کنیم، ۶۶ درصد جامعه مبتلا شوند که در این صورت با حجم بسیار زیاد بیماری و تلفات بسیار زیاد همراه خواهد بود. در عین حال راه دیگر این است که این بیماری الگوی

از ماسک استفاده می‌کنند.

معاون وزیر: با اوضاع کنونی، سال تحصیلی آینده غیر حضوری می‌شود خودمان را برای وضعیت زرد و قرمز کرونایی آماده کنیم

مجلات رشد به مجلات چند رسانه‌ای برخی از مهم‌ترین موارد مطرح شده بود.
ملکی در جمع‌بندی این نشست بیان کرد: برای انجام کارهایمان باید مبنای نظری و تئوریک داشته باشیم اما نکته قابل توجه، شرایط غیرعادی اوضاع کنونی است که باید برای این قاعده غیرعادی، قوانینی وضع کنیم. شرایط باید طوری مدیریت شود که پانزدهم شهریور ماه برای معلمان، دانش آموزان و اولیای آنها بسته آموزشی قابل اجرا و متناسب با شرایط فرمزو زرد ارائه دهیم.
رئیس سازمان پژوهش چارچوب اقدام اساسی سازمان برای شرایط فعلی را سه محور؛ اصول و کلیات، تعاریف و مفهوم شناسی دانست.

ملکی ادامه داد: مختصات جدولی که تهیه می‌شود باید معنادار، نمایانگر و تسهیل‌گرباشد. در واقع هر علامت جدول باید کارگشا و معلوم باشد. جدول باید مشخص کند معلم چگونه می‌تواند در تدریس به شبکه شاد یا ملی رشد متصل شود و همچنین در جدول باید نقش و انتظارات عناصر نیز معلوم شود.
وی در خصوص تهیه جدول و راهنمای توصیفی به نکات مهمی همچون تفاوت‌های دو دوره ضمن توجه به چارچوب ارائه شده، توجه به تفاوت‌های دروس کارگاهی و غیرکارگاهی، اصالت دادن به تربیت دانش‌آموز و تهیه استلزامات اجرایی

معاون بیهه ای سازمان تامین اجتماعی با اشاره به روند حذف دفترچه های بیمه درمانی گفت: امیدواریم طرف حداقل پنج ماه آینده بتوانیم با همکاری وزارت بهداشت در ارتباط با حذف دفترچه های درمانی اقداماتی انجام دهیم.

او در ادامه به غیرحضوری شدن استعلام اعتبار دفترچه های بیمه درمانی از ابتدای خرداد ماه اشاره کرد.

گفت: با غیرحضوری شدن استعلام، استحقاق درمان

و ارشد اظهار داشت: حضور من با دعوت رییس کمیسیون آموزش در این نشست برای کمک به برگزاری بهتر آزمون‌ها صورت گرفته است.

وزیر ورزش و جوانان افزود: برای برگزاری کنکور برخی دستگاه‌های کشور مانند آموزش و پرورش و وزارت ورزش و جوانان که امکانات خوبی در اختیار دارند، مثل همیشه پای کار آمدند تا مانند قبل که در حوادثی همچون سیل و زلزله امکانات خود را در اختیار دستگاه‌های مسئول قرار می‌دادند این بار نیز برای برگزاری کنکور امکانات خود را به این دستگاه‌ها اختصاص دهند.

سلطانی‌فر از اختصاص ۸ هزار استادبومی، ورزشگاه و مکان ورزشی روباز و سرپوشیده برای برگزاری کنکور سراسری خبر داد و اضافه کرد: علاوه بر این ۳ هزار سازمان مردم نهاد با حضور ۵۰۰ هزار جوان سازماندهی شدند تا در برگزاری کنکور مشارکت کنند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا این امکانات فقط برای آزمون سراسری خواهد بود و وزارت ورزش و تهرانیات برای آزمون ارشد نیاندیشیده است، تصریح کرد: چنانچه سازمان سنجش و وزارت علوم چنین درخواستی را برای آزمون ارشد داشته باشند این امکانات برای آزمون ارشد هم در نظر گرفته خواهد شد.

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: امیدوارم با همکاری و همکاری همه دستگاه‌ها و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی کنکور سراسری و ارشد با کمترین خسارت برگزار شود.

مهرمان

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: امیدوارم با همکاری و همکاری همه دستگاه‌ها و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی کنکور سراسری و ارشد با کمترین خسارت برگزار شود.



بیماری‌های سارس و مرس را طی کند و دچار سقوط و زوال خود به خودی در طبیعت شود. وی افزود: در عین حال باید زنجیره انتقال ویروس را در هم بشکنیم. تنها راه فائق آمدن بر این ویروس همین است. ادامه حیات کرونا در طبیعت تا زمانی که موجود زنده را به عنوان میزبان جدید شکار نکند، متوقف می‌شود. این ویروس در زمانی که می‌تواند به حیات بیولوژیک خود ادامه دهد که چرخه انتقال وجود داشته باشد. باید زنجیره انتقال شکسته شود.

زالی در واکنش به اخذ جریمه از افرادی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، گفت: در همه کشورهای دنیا عدم رعایت شیونهامه‌های بهداشتی و عدم استفاده از وسایل پیشگیری مانند ماسک، حتماً با جرایمی روبه‌رو است و ما تنها کشور هستیم که برای این موضوع جریمه در نظر نگرفته‌ایم. البته من از مردم هم تشکر می‌کنم و مردم اصلاً مقصر نیستند، نباید تمام کاسه و کوزه‌ها را بر سر مردم بشکنیم. خوشبختانه اجرای شیونهامه‌های بهداشتی در تهران به ۶۸ درصد رسیده است درحالی که در هفته سوم خرداد به ۱۱ درصد رسیده بود. همچنین در تهران به طور میانگین ۷۲ درصد از ماسک استفاده می‌کنند.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

صاحبان املاک حد و حدودی ملزم به تهیه سند تک برگی هستند

کلیه املاک دارای سند حد و حدودی برای جانیایی، درخواست کد نوسازی و پروانه ساختمانی باید با مراجعه به اداره ثبت سند تک برگی ملک خود را دریافت کنند.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: در جلسه ای که با حضور معاون فنی و ممیزی اداره کل تشخیص وصول درآمد، معاون اداره کل تدوین ضوابط و صدور پروانه، نماینده اداره ثبت شمشیران و مسئولین شهرداری و درآمد منطقه یک برگزار شد مقرر شد همه املاکی که فاقد ابعاد مشخص هستند قبل از انجام اقدامات مربوط به شهرداری با مراجعه به اداره ثبت و تعیین ابعاد، سند تک برگی کاداستر (نقشه های حد نگاشتی) دریافت کنند.

وی با اشاره به اینکه در منطقه یک املاک محدوده‌های حریم مانند محدوده های امامزاده قاسم (ع) حصارک، فیضیه و ... دارای اسناد هستند از مالکین خواست اگر ملکی در تصرفشان است و سند حد و حدودی دارند برای سند تک برگی اقدام کنند.

موسوی افزود: این موضوع در کارگروه مشترکی که با حضور معاونین اداره ثبت و اداره کل شهرداری و معماری شهرداری تهران برگزار می شود، طرح و صورتجلسه آن ابلاغ خواهد شد. وی تصریح کرد: با عنایت به جلسه تشکیل شده با دفاتر خدمات الکترونیک منطقه، دفاتر خدمات ملزم شدند تا مراجعین این اسناد را به ادارات ثبت مناطق راهنمایی نمایند.

اجرای طرح کاپ به صورت پایلوت در شهرک شاهد منطقه ۱۵

طرح کاپ (کاهش پسماند) به صورت پایلوت در شهرک شاهد ناحیه ۲ منطقه ۱۵ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، محمد سالاریان رئیس اداره مدیریت پسماند منطقه با اعلام این خبر گفت: هدف از انجام طرح کاپ مدیریت بهینه انواع پسماند های تولیدی با رویکرد جلوگیری از تولید، کاهش تولید، افزایش حداکثری تفکیک در مبدأ، استفاده مجدد و بازیافت و با هدف رسانی سمیت پسماند شهری و کاهش دفن پسماندها با توجه به مسائل زیست محیطی، اجتماعی و اقتصادی است.

او اضافه کرد: پیش از اجرای طرح جلسات هم آندیشنی با شهردار ناحیه۳، مسئولان شهرک شاهد وعوامل اجرایی به منظور هر چه بهر اجرای طرح برگزار شد.

سالاریان افزود: نکات قوت و ضعف اجرای طرح کاپ، برنامه زمان بندی آموزش شهروندان برای انجام طرح، تعداد مخازن مورد نیاز، محل استقرار مخازن خشک و تر در ساختمان های شهرک شاهد در بازدیدهای میدانی مورد بررسی قرار گرفت.

او اضافه کرد: در این راستا طرح کاپ به منظور آموزش و فرهنگ سازی و اطلاع رسانی جهت بالا بردن سطح آگاهی عموم مردم با هدف تغییر رفتار و آگاهی از تکنیک های اجتناب از تولید پسماند، تفکیک از مبدأ، تغییر عادات در الگوی مصرفی، ترغیب به خرید کالاهای بادوام، استفاده مجدد توسط کارشناسان آمار و اطلاعات بازیافت در شهرک شاهد آغاز به کار کرد.

به مناسبت عید سعید غدیر خم در منطقه ۴ برگزار می شود:

ساختمان های شمال شرق تهران با همکاری شهروندان آذین بندی می شود

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران از برپایی مراسم شاد و متنوع دهه ولایت خبر داد و گفت: همزمان با آغاز دهه ولایت و قرار رسیدن عید سعید غدیر برنامه های دهه ولایت در سطح محلات برگزار می شود.
به گزارش امتیاز، «محمد خادمی» ضمن تبریک فرا رسیدن این اعیاد ، افزود :
امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا و ایجاد شرایط خاص در جامعه برنامه های گرامیداشت عید غدیر به دو طریق اجرایی و مجازی با رعایت کامل پروتکلهای بهداشتی و بدون هرگونه تجمع شهروندان در محلات برگزار می شود.معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ گفت: در بخش اجرایی، حرکت خودرو شادی در سطح محلات با اجرای سرود ، تواشیح ، مولودی خوانی و بخش موسیقی و نیز تجلیل از سادات همراه خواهد بود. او اضافه کرد:
شهرندان در بخش مجازی نیز خطبه خوانی غدیر ، مسابقه خوشنویسی کلک علوی و مسابقه عکاسی با تلفن همراه یا همکاری نواحی ۹ گانه و سرای محلات در حال اجرا است.
خامدی در ادامه با اشاره به اجرای طرح مجازی «من هم غدیری هستم» گفت: آذین بندی نمای بیرونی ساختمانها توسط شهروندان، نصب یک پوستر زیبا داخل آسانسور مجتمع های مسکونی و یا چراغانی داخل منازل شهروندان از دیگر اقداماتی است که باهدف تشویق و قدردانی شهروندان در هفته ولایت اجرا می شود.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با اشاره به روند

حذف دفترچه‌های بیمه تامین اجتماعی طی ۵ ماه آینده

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با اشاره به روند

حذف دفترچه های بیمه درمانی گفت: امیدواریم طرف حداقل پنج ماه آینده بتوانیم با همکاری وزارت بهداشت در ارتباط با حذف دفترچه های درمانی اقداماتی انجام دهیم.

او در ادامه به غیرحضوری شدن استعلام اعتبار دفترچه های بیمه درمانی از ابتدای خرداد ماه اشاره کرد.

گفت: با غیرحضوری شدن استعلام، استحقاق درمان

و تمدید خودکار اعتبار دفترچه ها شاهد آن بودیم که میزان مراجعات به شعبات و کارگزاری های تامین اجتماعی تا ۳۸ میلیون مورد کاهش یافته و رضایتمندی خوبی به دنبال داشته است.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه شش

روش برای استعلام اعتبار دفترچه ها اعلام شد که از جمله آن

می توان به شماره گیری کدهای دستوری ussd و مراجعه به سایت سازمان تامین اجتماعی اشاره کرد و افزود: بیمه شده به

هر بیمارستان، مرکز خصوصی یا مطب مراجعه کند، استحقاق درمانش به روش های گفته شده قابل انجام است.
مصطفی سالاری، مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیز



سالاری اضافه کرد: کارهای فنی در حال انجام است و امیدواریم طی چهار پنج ماه آینده این کار را اجرایی کنیم.